
      SMLOUVA KUPNÍ č. TU/2017/30
uzavřená ve smyslu §2079 NOZ č.89/2012 Sb.

1. Objednatel: 
Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace
Šikulova 1438
666 02 Předklášteří
zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Franc, ředitel 
Bankovní spojení, č. účtu:  39239641/0100
IČ: 65761774

a
2. Dodavatel: 
      PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Hradská 280, 396 01 Humpolec
Veden u rejstřík. soudu Č. Budějovice v oddíle B vložka 1420
zastoupen ve věcech smluvních:  Františkem Čermákem, předsedou představenstva
zastoupen ve věcech technických: Petrem Koženým

          bankovní spojení: 0223602551/0300
          IČ: 48202118
          DIČ: CZ48202118

dále jen smluvní strany

I.
Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli předmět zakázky: 

„vybavení kanceláře sociálních pracovnic “

včetně veškerého příslušenství,  montáže a uvedení  do provozu.  Specifikace a rozsah dodávky se řídí
schválenou cenovou nabídkou NA/2017/586 ze dne 20.12.2017, která je obsahem podané nabídky a též
nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č.1 smlouvy.

Objednatel se zavazuje za dodání výše uvedeného zboží zaplatit smluvní cenu dle čl. II této smlouvy.

II.
Cena 

Dohodnutá cena díla je stanovena v částce 58 482,60  Kč bez DPH.    

K ceně díla bude připočtena zákonná sazba 21%DPH. 



Celková cena díla včetně DPH je 70 763,95 Kč       

III.
Termín dodání

Termín dodání se sjednává do: 2 týdnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

Řádným dodáním se pro účely smlouvy rozumí kompletní montáž nábytku, včetně uvedení do provozu a to
tak, aby bylo možné jej ihned Objednatelem použít.

Dodavatel se zavazuje dodat předmět zakázky dodat v pracovních dnech a v pracovní době objednatele. 
Tento plánovaný termín dodání musí dodavatel objednateli oznámit nejméně týden před plánovaným 
uskutečněním dodávky, přičemž tento termín musí být objednatelem písemně potvrzen. V případě, že 
nebudou dodrženy podmínky stanovenou touto smlouvou, není objednatel povinen takto dodané zboží 
převzít.

IV.
Fakturace a placení

Faktura  bude  vystavena  dodavatelem  po  předání  díla  na  základě  objednatelem  a  dodavatelem
potvrzeného předávacího protokolu o převzetí.

Splatnost faktury je stanovena 30 dnů. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu. 

Dodavatel se zavazuje při nedodržení termínu dodání, či nástupu k odstranění závad, zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,01% z  ceny díla za každý den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje
objednatele nároku na náhradu škody, která mu jednáním či opomenutím dodavatele vznikla.

Objednatel se zavazuje při prodlení s placením zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,01% z ceny díla
za každý den prodlení. 

V.
Záruka

Dodavatel poskytuje záruku na dílo v délce trvání 48 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí 
díla.

V případě, že se u předmětu zakázky vyskytne vada, a to jak vada zřejmá, tak vada skrytá, zavazuje se 
dodavatel tuto vadu neprodleně, nejdéle však do pěti pracovních dnů, začít s odstraňováním této vady. 



V případě, že nenastoupí dodavatel k odstraňování vady ve výše uvedené lhůtě, má objednatel právo 
postupovat obdobně jako v případě popsaném v čl. IV této smlouvy. 

VI.
Ostatní ujednání

Práva a povinnosti  touto smlouvou výslovně neupravené se řídí  příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku o smlouvě o dílo.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel  prohlašuje,  že souhlasí  se zveřejněním
smluvních  podmínek  obsažených  v této  smlouvě  v rozsahu  a  za  podmínek  vyplývajících  z příslušných
právních předpisů. Smlouva bude zveřejněna objednatelem v registru smluv po dle zákona č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

Smlouva je  vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností  originálu,  přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po podpisu jedno vyhotovení. 

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání
nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí,
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Humpolci dne 22.12. 2017

………………………………………………………..
Zhotovitel

…………………………………………………………
Objednatel


